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Kampionati i Kosovës në Not (Pishina 50m)
Zllakuqan - Klinë, 27 - 28/8/2024

Event 30 Men, 100m Backstroke Open
8/28/2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BUDIMA, Arion 08 KN Step 1:07.41 448
2. MIFTARI, Yll 06 KN Step 1:13.62 344
3. MEHMETI, Rilind 08 Zenit Sport Academy 1:14.79 328
4. SELMANI, Jonid 09 KN Ilirida 1:15.99 313
5. MEHOLLI, Jon 08 KN Delfini 1:17.55 294
6. KRASNIQI, Dior 10 KN Illyria 1:17.88 290
7. SHAHINI, Roni 10 KN Kastrioti 1:18.79 280
8. SYLEJMANI, Bleon 09 KN Zenit 1:19.41 274
9. DESKU, Diell 11 KN Step 1:23.62 234

10. MAKOLLI, Korab 10 KN Delfini 1:25.30 221
11. ALIU, Arris 12 KN Step 1:28.00 201
12. SELMANI, Erion 08 KN Kastrioti 1:30.90 182
13. MEHMETI, Erin 11 Zenit Sport Academy 1:32.62 172
14. RECICA, Shkemb 12 KN Kastrioti 1:35.52 157
15. TELAKU, Ylli 10 KN Besa 1:35.83 156
16. QOQAJ, Ron 13 K.S.U Otrila 1:36.57 152
17. GELA, Akil 10 KN Mitrovica 1:36.94 150
18. SMAILI, Orges 11 K.S.U Otrila 1:39.96 137
19. IMERI, Erik 10 K.S.U Otrila 1:41.30 132
20. CERKINI, Krenar 07 KN Kastrioti 1:49.73 103
21. MISIMI, Jon 15 KN Mitrovica 2:16.45 54

DSQ MEHMETAJ, Olti 08 KN Onix 1:41.16
Gabim në Teknikë (Start dhe Kthim)

17 - 18 years

1. MIFTARI, Yll 06 KN Step 1:13.62 344
2. CERKINI, Krenar 07 KN Kastrioti 1:49.73 103

15 - 16 years

1. BUDIMA, Arion 08 KN Step 1:07.41 448
2. MEHMETI, Rilind 08 Zenit Sport Academy 1:14.79 328
3. SELMANI, Jonid 09 KN Ilirida 1:15.99 313
4. MEHOLLI, Jon 08 KN Delfini 1:17.55 294
5. SYLEJMANI, Bleon 09 KN Zenit 1:19.41 274
6. SELMANI, Erion 08 KN Kastrioti 1:30.90 182

DSQ MEHMETAJ, Olti 08 KN Onix 1:41.16
Gabim në Teknikë (Start dhe Kthim)
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Kampionati i Kosovës në Not (Pishina 50m)
Zllakuqan - Klinë, 27 - 28/8/2024

Event 30, Men, 100m Backstroke

13 - 14 years

1. KRASNIQI, Dior 10 KN Illyria 1:17.88 290
2. SHAHINI, Roni 10 KN Kastrioti 1:18.79 280
3. DESKU, Diell 11 KN Step 1:23.62 234
4. MAKOLLI, Korab 10 KN Delfini 1:25.30 221
5. MEHMETI, Erin 11 Zenit Sport Academy 1:32.62 172
6. TELAKU, Ylli 10 KN Besa 1:35.83 156
7. GELA, Akil 10 KN Mitrovica 1:36.94 150
8. SMAILI, Orges 11 K.S.U Otrila 1:39.96 137
9. IMERI, Erik 10 K.S.U Otrila 1:41.30 132

11 - 12 years

1. ALIU, Arris 12 KN Step 1:28.00 201
2. RECICA, Shkemb 12 KN Kastrioti 1:35.52 157
3. QOQAJ, Ron 13 K.S.U Otrila 1:36.57 152


